ЗАГАД             ПРИКАЗ

О зачислении на факультет повышения
квалификации и переподготовки кадров

Согласно решению приемной комиссии (протокол №49 от 19.10.2018) и

на основании заключенных договоров о переподготовке руководящего

работника (специалиста) на платной основе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число слушателей факультета повышения квалификации

и переподготовки кадров для получения образования в заочной форме на

платной основе по специальности переподготовки на уровне высшего

образования “Логопедия” (группа Л-18) перечисленных ниже лиц:

1. Артюх Елена Петровна

2. Бобровская Татьяна Анатольевна

3. Борисенко Светлана Ивановна

4. Брель Алла Петровна

5. Волкова Виктория Андреевна

6. Вопсева Юлия Леонидовна

7. Гуль Людмила Олеговна

8. Гусакова Елена Леонидовна

9. Жигадло Татьяна Владимировна

10. Засорина Татьяна Валентиновна

11. Камай Екатерина Николаевна

12. Карпова Ольга Владимировна

13. Копаткова Ирина Владимировна

14. Курлович Екатерина Михайловна

15. Новикова Елена Николаевна

16. Новоторова Олеся Викторовна

17. Пантелеева Ольга Михайловна

18. Пешкун Елена Витальевна

19. Рыдкина Кристина Юрьевна

20. Савенок Анна Александровна

21. Филипчик Марина Александровна

22. Хаткевич Ирина Игоревна

23. Юницкая Ольга Анатольевна

24. Юркевич Татьяна Александровна

25. Юхневич Олеся Николаевна

26. Ясковец Ольга Владимировна

2. Провести учебные занятия со слушателями, перечисленными в

пункте 1 настоящего приказа, с 29 октября 2018 года по 26 сентября 2020

года в соответствии с учебным планом переподготовки.

3. Зачислить в число слушателей факультета повышения квалификации

и переподготовки кадров для получения образования в заочной форме на

платной основе по специальности переподготовки на уровне высшего

образования “Трудовое обучение в учреждениях общего среднего

образования” (группа ТО-18) перечисленных ниже лиц:

1. Батаев Владимир Борисович

2. Брилёва Ирина Михайловна

3. Ворошень Марина Александровна

4. Гаврилова Оксана Георгиевна

5. Гвоздюкевич Светлана Константиновна

6. Голотовская Людмила Анатольевна

7. Губаревич Александр Александрович

8. Лисовский Андрей Сергеевич

9. Михасёв Денис Александрович

10. Одноклубова Елена Васильевна

11. Рудобелец Василий Михайлович

12. Русая Марина Александровна

13. Самосюк Анастасия Игоревна

14. Смирнов Игорь Викторович

15. Старыгина Наталья Николаевна

16. Титова Анастасия Владимировна

17. Чаплинская Елена Александровна

4. Провести учебные занятия со слушателями, перечисленными в

пункте 3 настоящего приказа, с 29 октября 2018 года по 26 сентября 2020

года в соответствии с учебным планом переподготовки.

Ректор университета       В.В. Валетов

Проректор по воспитательной работе

________________ С.Н.Щур

___   _____________2018

Ответственный секретарь приемной комиссии

_________________ И.Н.Ковальчук

___  ____________2018

Начальник отдела кадров

________________ В.Е.Дриневская

___  _____________ 2018

Декан факультета повышения

квалификации и переподготовки кадров

________________ П.Г.Кошман

___  _____________ 2018

Юрисконсульт

___________________ В.В.Гриневский

___  ______________ 2018